آن کسانی که به راستی به خدا و پیامبرش ایمان آورده اند، و کسانی که یهودی شده اند و نیز صابئی‌ها و مسیحیان و مجوسیان، بدانند که خدا در روز رستاخیز میان آنان و کسانی که شرک ورزیده اند، داوری خواهد فرمود.

<sup>۲</sup>. «مانکجی لیمجی هاتریا، پارسی اهل هند، موفق شد که فرمان لغو جزیه را از ناصرالدین شاه در تاریخ ۱۲۹۹ ق برابر با ۱۸۸۲ میلادی بگیرد. این مهم‌ترین اقدام برای بهبود وضع اجتماعی زرتشتیان بود و از آن پس جامعه زرتشتی به سوی برابری و تساوی قانونی با دیگر هموطنان خود گام برداشت و موفق شد که در حد توان خویش خدماتی به کشور انجام دهد. فرمان لغو جزیه پس از ۲۹ سال تلاش دشوار و شبانه‌روزی به دست آمد» (مزدآپور، ۱۳۸۲: ۷۷).